KA3AKCTAH PECITYBJIMKACHI
MOJIEHMET JXOHE CIIOPT
MUHUCTPIITT MOJIEHUET KOMHWTETIHIH,

PECITYBIIMKAHCKOE
T'OCYAAPCTBEHHOE YUPEXEHUE
«KA3BAXCKAS HAITMOHAJIBHAS

«TEMIPBEK KYPI'EHOB ATBIHIAFBI AKAJEMMHMS UCKYCCTB
KA3AK YJITTBIK OHEP HUMEHM TEMUPBEKA KYPITEHOBA»
AKAJTEMMSICBI» KOMUTETA KYJIBTYPBI
PECITYBJIMKAJBIK MWHHUCTEPCTBA KVYJIBTYPBI 1 CITOPTA
MEMIJIEKETTIK MEKEMECI o PECITYBJIMKH KA3AXCTAH
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BinikTinikTi apTTHIPY -
KypcTapbl 0oiiblIHIIA
§
2023 pUIaeIr akiad adsiHaare! eTidiMaep Herizinjge BYUBIPAMBIH:

2023 oxpuimery 20 akmaH - 04 HayphI3  apajbiFblHAA TOMEHJIEr!
teinapMangap  "Kocwimima — Ounim - Oepy  okarzadbigza - Oananapiisig
HIBIFAPMAIIBIIBIK KaOlaeTiH JIaMbITy TEeXHOJIOTUsChL!" TAKBIPLIOLI  OOMBIIIIa 72
carar KeJeMiH/e KallbIKThIK®AH OLTIMIH XKeTULIIPl, OChl opajia Thuljapmanapra
6enrinenren ynrineri ceprudukar BEPIJICIH.

. Abuntaesa ®apuza JanracoBHa

. AnrreinbekoBa Acenb CepukbaeBHa

. Acanosa JKanap llakepumoBHa

. Axmonnaea Peickyn Typibiroxkaesna
. bexbocrinona I'yncum Kpisipbaesna
. bateipOex ['ymxanat IHlaManrankbI3b
. banuesa ['yimmkaxon

. l'onenkoBa MapuHa BsieciaBoBHa

9. 'opx Hanexna Bacunsesna

10. Kymaranu Cepik Hypranymsl

11. JKampimesa Jlsizzat XKerkenbaesna
12. MUrnukos Kaitpar JKanracopud

13. Umambaen Jlyman XKymarailyssl

14. Kypoanosa Kymucail A3umxaHoBHA
15. KoritneyoBa Aitnypa KymabaesHa
16. KacenoB Hypiian baxbeImkanoBrAY

17. Kaprnukosa CajiraHar JceroBHa

18. KonecuukoBa Taresina BuranbesHa
19. Kacen Afirepum CepikKbI3bl

20. Man6aesa [llonmnan HypkoxaesHa
21. Mockanes Makcum BrajimMupoBud
22. Maxanosa [ 'ynumaii CeityibekoBHa
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Mutuna Hatanes AnexcanapoBHa
MaxataeB Ceitnbex CyntTaHOekoBUY
Hypekuna 3apuna beprkosHa
O6nacoBa Haranes BraguvmuposHa
Poop Haranesa BiagumuposHa
Toner®HoBa Axkmapan baiiMyxaHOBHA
Yckembaena lonnan CeprkoBHa
Yckembaena XKynabiz CepukoBHa
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Keuicinren:
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